
 

UCHWAŁA Nr 56/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 października 2014 r. 

 
w sprawie zaopiniowania raportu oceny jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-
Humanistycznym PWSZ w Koninie za rok akademicki 2013/2014 
 
Na podstawie § 44 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z 
późn. zm.), w związku z uchwałą nr  212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 
2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia oraz uchwałą nr 
198/V/X/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 10 października 2013 r. w sprawie 
harmonogramu realizacji działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia w Uczelni 
na rok akademicki 2013/2014 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie opiniuje raport oceny jakości 
kształcenia na Wydziale Społeczno-Humanistycznym PWSZ w Koninie za rok akademicki 
2013/2014 w brzmieniu załącznika do uchwały, przygotowany przez Wydziałowy Zespół ds. 
Oceny Jakości Kształcenia.  
 

§ 2 
 

Raport, o którym mowa w § 1 zostanie opublikowany na witrynie internetowej PWSZ                 
w Koninie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

 Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
         PWSZ w Koninie  

 
           /-/dr Artur Zimny 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 

 


